PE3YJIbTATU AHKETYBAHHSA
OuiHlOBaHHS SIKOCTI OCBITHLOI'O MpoIecy 3100yBaYamMu Apyroro
(maricrepcbkoro) piBus Bumoi ocsitu XHITY imeni I'.C. CxkoBopoau

(micJIA MPOXOMKEeHHS MPAKTHKH)

PAKYJBTETY MUCTELTB

Mertoro aHKeTyBaHHS OYyJI0 BUBUCHHS PIBHS 3aJI0BOJICHOCTI 3700yBayiB BUIIOT
ocBiTH (hakyJbTeTy MHUCTEHTB (OCBiTHA mporpama «OOpa3oTBOpYE MHCTEITBOY)
SKICTIO OCBITHBOT'O TIPOIIECY, 30KpEMa MiCTs MPOXOIKEHHS TPAKTHKHU.

AHKeTyBaHHS IIPOBOAMIIOCH Y tucTonaai 2022 poky.

VYyacHUKH aHKETyBaHHS — 3700yBadl Apyroro (MaricTe€pchbKoro) piBHSI BHILO1
OCBITH (paKynabTeTy MHUCTEHTB (OCBITHS mporpama «OOpa3oTBOpYE MUCTEUTBOY).
Bceworo onurano 24 pecrionaenTu, 3 Hux 70,8% — nennoi ta 29,2% — 3aouHoi hpopmu

HaB4aHHS (puc. 1).

®opma HaBYaHHSA
24 signogifi

® [eHHa
® 3ao04Ha

Puc. 1.
Ha 3anurtanns anketu «Yu rorosi Bu mo po6otu Buutenem?» (puc. 2) 70,8%

3100yBayiB BIJMOBLUIU, IO TaK, 25% — HE I1JIKOM.



Yu rotosi BU 4O pobOTH BUMTENEM?
24 Bignosigi

©® Tax
® He uinkom
O Hi

Puc. 2
Ha 3anutanns «Ha Barmry mymKy, 1110 MO3UTUBHOTO y TPOXOHKEHHI IPAKTHKH ?»
(puc. 3) 54,2% 3mo0yBaui BiAMOBLIM — (OPMYBaHHS MPAKTUYHUX yMiHb; 29,2% —
MOXJIMBICTh 3aCTOCYBaHHS 3HaHb, K1 OTPUMAaHI1 y 3akiaai BUIOi ocBiTH Ta 16,7% —

MOJKJIMBICTh TIEPEKOHATHUCH Y MPABUIBLHOCTI BUOOPY mpodecii.

Ha Bally AyMKY, W0 NO3UTUBHOIO Y I'IpOXO.D,)KEHHi MpaKTUKKn?
24 Bignosipi

@ Y MOXNMBOCTI 32CTOCOBYBATM 3HAHHS,
OTpUMaHI y 3aknagi BULLIOI OCBITH.

@ Y dopmyBaHHi NPAKTUYHNX YMiHb.

@ Y MOXNMBOCTI NEPEKOHATUCH Y
npaBuneHocTi BUBOPY Npodecir.

Puc. 3

Ha 3anuranns «Y domy Bu Gaumre Hemoniku mpaktuku?» (puc. 4) 70,8%
OTMMTAHUX BIJIMOBLIO, IO Y HEJAOCTATHINA KUTBKOCTI TOJUH Y HABYAIBHOMY TLIAHI JIJIS

npakTuky; 8,3% — y nporpami NpakTUKH.



Yy YoMy BU 6auunTte HeaoniKu I'IpaKTVIKVI?
24 Bignosigi

@ Y nporpami NpakT1KA.

@ HepocTaTHs KinbKicTb roanH y
HaB4aneHOMY NnaHi ANs NpakTUKK.

@ Y KepiBHMUTBI NpaKTUKO 3 BOKY
BUKNagava 3aknagy BULLOT OCBITU.

@ Y kepiBHULTBI Ha MicLi NPOXOMKEHHS. ..
@ Hegoniku sigcyTHi

® Hieuomy

® Heponikie He Bauy

@ Heponikie He BUsBUB

Puc. 4
Ha 3anurtanns «Yu 3agoBosneni Bu npaktukoo?» (puc. 5) 3100yBadi BiIOBLIN:

54,2% — 1inxoM, 33,3% — mBHIIIE 3a0BOJIEHUH, HIXK HI Ta 8,3% — Ba)KKO BIAMOBICTH.

Yu 3a0BONEHI BK MpaKTUKoKo?
24 Bignosipi

@ Linkom.

@ lUsuawe 3an0BoneHUA, HIX Hi.

@ Ckopilwe Hi, HiX Tak.

@ HesaposoneHwii.
8,3% . .

@ Baxxo BignosicTy.

Puc. 5

Ha 3anmurtanns «Uu Oynu BpaxoBaHi 0cobauBOCTI Barioi ocBiTHROI mporpamu
1] 9ac MPOXODKEHHS MpakTUku?» (puc. 6) 3100yBadi BiAMOBLIN: 66,7% — 11IKOM,

29,2% — mBuIIE 3a40BOJICHUN, HIK HI.



Yn 6ynn BpaxoBaHi 0COBMIMBOCTI Balol OCBITHLOI Nporpamu nifg, Yac NPOXoAXKeHHS NPaKTUKIK?
24 signosigi

@ LUinkom.

©® Lsuawe 3a00BONEHWIA, HIX Hi.
CKopille Hi, HiX Tak.

@ HesanosoneHuii.

@ Baxxo eignosicTy.

Puc. 6
Takox 3100yBadi BUCIIOBHIIA CBOT ITPOITO3HITIT 010 BIOCKOHAICHHSI TPAKTUKH:
binbiie yacy Tpeda BUAIISATHA HA TPAKTUKY
VYce BiamToBye MOBHICTIO, CUCTEMA MPOXOHKEHHS TOCKOHAJIA

[IpoxomKEHHSAM NPAKTUKH 3a10BOJIEHA

YV V VYV V

301IpIIUTH Yac CIIUIKYBaHHS 3 BYUTENAMH JJIi HaOyTTs BJIACHOTO
npodeciiHOro T0CBiTY

[Ipono3uiiii Hemae

Bce BnamroBye

Bukopucranns IKT B OuibimioMy 00csi31

Hewmae nipomo3utiit

YV V. V VYV V

Bce opranizoBano cymnep! Ile wHaiikpammii QakynbreT Ta HaWKkpamia

cneuianbHicTh. CaMi Halminui BUKiIagayl. Jgaxyro

BucHoBku

Otxe, 70,8% pecnonaeHTIB TOTOBI 10 poO0oTH BuuteneM. 54,2% 3100yBadiB
BBKAIOTh IMO3UTHBHUM acleKTOM — (OPMyBaHHS TMpaKTUYHUX YyMiHb. 54,2%
ONMUTAHUX PECMOHACHTIB IIJIKOM 3aJ0BOJICHI MPOXO/KCHHSAM TMpakTUKU. 66,7%
3100yBadviB BIJ3HAYUIIM, IO OCOOJMBOCTI OCBITHBOI MpOrpaMu, Ha SKi BOHU
HABYAIOTHCH, IIJIKOM BPaXOBYIOThCS ITiJT 4aC MPOXOHKCHHS MPAKTHKH.

Pe3ynbpTaT aHKeTyBaHHS CBiq4aTh NPO JOCTaTHIA pPIBEHb 3aJ0BOJICHOCTI
3100yBadviB OpraHi3aIli€l0 Ta MPOXO/KCHHSM MPAKTUKH, MOKIIUBICTIO OBOJIOJIIHHS
CyYaCHUMHM METOJaMHi, HaBHYKaMH, BMIHHSMU Ta cHoco0aMu oprasizaiii mpari

MaiOyTHBOI MPodeciitHOT AISITBHOCTI.



